РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Администрация Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2022    № 23
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Афанасьевского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Афанасьевского сельского поселения Администрация Афанасьевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Афанасьевского сельского поселения за 9 месяцев 2022 год по доходам в сумме 5 443 966,91 рублей, по расходам в сумме 4 841 450,44 рублей, по источникам финансирования дефицита с превышением доходов над расходами (профицит  местного  бюджета) в сумме 602 516,47 рублей. согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Стрельцову Н.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Афанасьевского сельского поселения.
Глава Афанасьевского сельского поселения                           Н.А.Замятина
PAGE